
Římskokatolická farnost sv.Petra a Pavla v Bobrové KVĚTEN 2019

Datum Den Liturgické slavení Úmysl Poznámka

1. st
Středa 2. velikonočního 

týdne

18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec sv.Josefa,Dělníka

2. čt
Památka sv.Atanáše, 

biskupa a učitele církve

Před bohoslužbou 18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

Svátek sv.Filipa a 

Jakuba, apoštolů

18 30 Za rodiče Drdlovy a syna

4. so
Sobota 2. velikonočního 

týdne

sv.Florián

3.neděle velikonoční
11 00 Za rodiče Kociánovy, Dočekalovy a 

Menšíkovy

Slavnost sv.Floriána
14 00 Poutní mše sv. v Kapli v Dlouhém za živé a 

zemřelé občany Obce Dlouhé

6. po

Památka sv.Jana 

Sarkandra, kněze a 

mučedníka

7. út
Úterý 3.velikonočního 

týdne

8. st
Středa 3.velikonočního 

týdne

18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec Panny Marie, Prostřednice všech 

milostí

9. čt
Čtvrtek  3.velikonočního 

týdne

Před bohoslužbou 18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

Pátek  3.velikonočního 

týdne

18 30 Za rodinu Kršňákovu

11. so
Sobota 3.velikonočního 

týdne

12. ne 4.neděle velikonoční

11 00 Za rodinu Pavlovských, Novotných a 

Uhlířovu

Den Matek

13. po
Pondělí 4.velikonočního 

týdne 

Panny Marie Fatimské

14. út
Svátek sv.Matěje, 

apoštola 

15. st
Středa 4.velikonočního 

týdne

18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

16. čt

Svátek sv.Jana 

Nepomuckého,               
kněze a mučedníka, hlavního 

patrona Čech

Před bohoslužbou 18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

Pátek 4.velikonočního 

týdne

18 30 Za rodiče Čápovy a syna. Za rodiče 

Zavadilovy a děti. Za rodiče Širhalovy a 

děti

18. so
Sobota 4.velikonočního 

týdne

Sv.Jana I., papeže a mučedníka

19. ne 5.neděle velikonoční     

11 00 Za rodiče Jandovy, dceru Boženu a 

bratra Josefa

Mše sv. na Dolní Bobrové

pá10.

Mše sv. na Dolní Bobrové

pá17.

Hodina

5. ne

3. pá

První pátek v měsíci                                  

Mše sv.na Dolní Bobrové

1



Římskokatolická farnost sv.Petra a Pavla v Bobrové KVĚTEN 2019

Datum Den Liturgické slavení Úmysl PoznámkaHodina

20. po
Památka sv.Klementa 

Marie Hofbauera, kněze 

sv.Bernardina Sienského, kněze

21. út

Svátek Výročí posvěcení 

katedrály - brněnské 

dieceze

22. st
Středa 5.velikonočního 

týdne

18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec Sv.Rity z Cascie, řeholnice

23. čt
Čtvrtek 5.velikonočního 

týdne

Před bohoslužbou 18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

Pátek 5.velikonočního 

týdne

18 30 Za rodinu Pulcovu a Havlíkovu

25. so
Sobota 5.velikonočního 

týdne

Sv.Bedy Ctihodného, kněze a učitele 

církve,                      sv.Řehoře VII., 

papeže,               sv.Marie 

Magdaleny de´Pazzi                 

Sobotní památka Panny Marie

26. ne 6. velikonoční neděle

11 00 Za rodinu Fialovu, Peterovu a 

Smažilovu

27. po
Pondělí 6.velikonočního 

týdne

sv.Augustin z Canterbury, biskupa

28. út
Úterý 6.velikonočního 

týdne

29. st
Středa 6.velikonočního 

týdne

18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

30. čt
Slavnost 

Nanebevstoupení  Páně

Před bohoslužbou 18 00 Májová pobožnost v kostele Sv.Markéty - růženec 

Svátek Navštívení Panny 

Marie

18 30 Za rodiče Burešovy a jejich děti a za 

rodiče Šmardovy a jejich děti

 Mše sv. na Dolní Bobrové

pá24.

31. pá

 Mše sv. na Dolní Bobrové

2


